
 
 

UCHWAŁA NR LXXVII/563/2024 
RADY GMINY KAMIONKA WIELKA 

z dnia 4 kwietnia 2024 roku 

w sprawie określenia wysokości i zasad ustalenia oraz rozliczenia dotacji celowej dla podmiotów 
prowadzących żłobek lub klub dziecięcy na terenie Gminy Kamionka Wielka. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z póź. zm.), art. 60  ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi  w wieku do lat 
3 (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 338)  – Rada Gminy Kamionka Wielka uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wysokość i zasady ustalenia oraz rozliczenia dotacji celowej dla podmiotów prowadzących 
żłobek, lub klub dziecięcy na terenie Gminy Kamionka Wielka, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamionka Wielka. 

§ 3. Traci moc uchwała nr II/17/2014 Rady Gminy Kamionka Wielka z dnia 30 grudnia 2014 roku 
w sprawie określenia wysokości i zasad ustalenia oraz rozliczenia dotacji celowej dla podmiotów 
prowadzących żłobek lub klub dziecięcy na terenie Gminy Kamionka Wielka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Kamionka Wielka 

 
 

mgr Rafał Kamieński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 kwietnia 2024 r.

Poz. 2769



 
 
 
 

WYSOKOŚĆ I ZASADY USTALENIA ORAZ ROZLICZENIA DOTACJI CELOWEJ DLA PODMIOTÓW 
PROWADZĄCYCH ŻŁOBEK  LUB  KLUB DZIECIĘCY NA TERENIE GMINY KAMIONKA WIELKA 

 
§ 1. 

 
1. Ustala się wysokość dotacji celowej udzielanej z budżetu Gminy Kamionka Wielka dla 

podmiotów prowadzących żłobek lub klub dziecięcy na terenie Gminy Kamionka Wielka na 
każde dziecko objęte opieką, z przeznaczeniem na dofinansowanie:  
1) kosztów wyżywienia dziecka w żłobku lub klubie dziecięcym – w wysokości 20,00 zł 

miesięcznie; 
2) kosztów  zapewnienia opieki dziecku w żłobku lub klubie dziecięcym,  w warunkach 

bytowych zbliżonych do warunków domowych, zapewnienia dziecku właściwej opieki 
pielęgnacyjnej oraz edukacyjnej poprzez prowadzenie zajęć zabawowych z elementami 
edukacji, z uwzględnieniem indywidualnych potrzeb dziecka oraz prowadzenia zajęć 
opiekuńczo-wychowawczych i edukacyjnych dostosowanych do wieku dziecka – w 
wysokości 230,00 zł miesięcznie. 

 
§ 2. 

 
1. Podmiot ubiegający się o dotację składa wniosek do Wójta Gminy Kamionka Wielka do dnia 30 

września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji. Wzór wniosku stanowi Załącznik Nr 1. 
2. Podmiot o którym mowa w § 1 składa do Wójta Gminy Kamionka Wielka w terminie do 5 dnia 

każdego miesiąca informację o faktycznej liczbie dzieci objętych opieką w klubie dziecięcym 
w danym miesiącu. Wzór informacji stanowi Załącznik Nr 2. 

3. Dotacja o której mowa § 1 jest przekazywana w terminie do ostatniego dnia danego miesiąca, 
którego dotyczy informacja o której mowa w ust.2, z zastrzeżeniem, że w grudniu do 15 dnia 
tego miesiąca, w kwotach stanowiących iloczyn liczby dzieci objętych opieką i posiłkiem oraz 
stawce miesięcznej przypadającej na jedno dziecko.  
 

 
§ 3. 

 
1. Dotacja celowa, o której mowa w § 2.ust.3 podlega wykorzystaniu do dnia 31 grudnia danego 

roku budżetowego.  
2. Podmiot o którym mowa w § 1 składa do Wójta Gminy Kamionka Wielka roczne rozliczenie 

dotacji celowej, w terminie do dnia 15 stycznia roku następującego po roku, na który została 
udzielona dotacja. Wzór rozliczenia stanowi Załącznik Nr 3. 

3. Podmiot o którym mowa w § 1 kończący swą działalność w trakcie roku udzielenia dotacji 
zobowiązany jest do złożenia rozliczenia dotacji celowej, o którym mowa w § 2 ust.3  w 
terminie do 15 dnia miesiąca następującego po miesiącu zakończenia działalności. 

4. Dotacja wykorzystana niezgodnie z przeznaczeniem, pobrana nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości podlega zwrotowi do budżetu Gminy Kamionki Wielkiej na zasadach określonych w 
ustawie z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

 
 
 

 
 

Załącznik do uchwały Nr LXXVII/563/2024

Rady Gminy Kamionka Wielka

z dnia 4 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2769



Załącznik Nr 1  
          
 
………………………………………..  
      (pieczęć podmiotu)                                                                      
…………………………………………… 

                                                                                              (miejscowość, data) 
 

 
                                                          WÓJT GMINY KAMIONKA WIELKA 

 
 

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI CELOWEJ Z BUDŻETU GMINY KAMIONKA WIELKA 
DLA PODMIOTU PROWADZĄCEGO 

ŻŁOBEK  LUB KLUB DZIECIĘCY 
NA ROK  ………. 

 
1. Nazwa podmiotu prowadzącego żłobek , klub dziecięcy  

 
…………………………………………………………………………………………………………………………. 

 
2. Nazwa i siedziba żłobka ,  klubu dziecięcego  

 
………………………………………………………………………………………… 

 
3. Planowana liczba dzieci w wieku do lat 3, które mają być objęte opieką w żłobku , klubie dziecięcym  

 
…………………………………………………………………………………………………………………………. 

 
4. Nazwa i numer rachunku bankowego placówki , na który ma być przekazywana dotacja celowa: 

 
…………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
 
Zobowiązuję się do comiesięcznego składania informacji o faktycznej liczbie dzieci objętych opieką  
w żłobku lub  klubie dziecięcym i zmianach zachodzących w liczbie dzieci  w każdym miesiącu oraz 
do informowania organu dotującego o zmianach: 

            - numeru konta bankowego placówki , na który ma być przekazywana dotacja celowa, 
- nazwy podmiotu prowadzącego żłobek lub klub dziecięcy,  
- nazwy i siedziby żłobka ,klubu dziecięcego w terminie 14 dni do zaistnienia zmian. 
 
       Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne ze stanem faktycznym. 
 
 
       …………………………….…………………………… 
       czytelny podpis i pieczęć składającego  

 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2769



 
                                                                              Załącznik Nr 2 

…………………………………………..  
      (pieczęć podmiotu)                                                                       
………………………….………………… 

                                                                                              (miejscowość, data) 
 

 
                                                          WÓJT GMINY KAMIONKA WIELKA 

 
INFORMACJA O FAKTYCZNEJ LICZBIE DZIECI OBJĘTYCH OPIEKĄ 

W ŻŁOBKU LUB KLUBIE DZIECIĘCYM  W MIESIĄCU ………………………….   
ROKU …………….. 

 
1. Nazwa podmiotu prowadzącego żłobek , klub dziecięcy  

 
…………………………………………………………………………………………………………………………. 

 
2. Nazwa i siedziba żłobka , klubu  
 

………………………………………………………………………………………… 
 

3. Liczba dzieci w wieku do lat 3 objętych opieką w żłobku , klubie dziecięcym  
 
 
.................................................................................................................................................... 
 
 
 

   
 

                                                                                                                          
                                                                   ………………………………………………………… 

       czytelny podpis i pieczęć składającego  
 
 
 
 
 
 
 
          
 
             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2769



                                                                              Załącznik Nr 3 
                                                                              

……………………………………..  
      (pieczęć podmiotu)                                                                                  ………………………………………… 

                                                                                              (miejscowość, data) 
 

 
                                                          WÓJT GMINY KAMIONKA WIELKA 

 
 

ROCZNE ROZLICZENIE DOTACJI CELOWEJ DLA PODMIOTÓW PROWADZĄCYCH  
ŻŁOBEK  LUB  KLUB DZIECIĘCY UDZIELONEJ Z BUDŻETU GMINY KAMIONKA WIELKA 

 
W ROKU  ………. 

 
1. Nazwa podmiotu prowadzącego żłobek ,  klub dziecięcy  

…………………………………………………………………………………………………………………………. 
 

2. Nazwa i siedziba żłobka , klubu dziecięcego  
 
…………………………………………………………………………………………………………………………. 

 
3. Imienny wykaz dzieci objętych opieką w żłobku , klubie dziecięcym  

 

Lp. Imię i nazwisko dziecka Data 
urodzenia Adres zamieszkania Okres objęcia opieką 

1.     
2.     
3.     
…     
 

4. Rozliczenie finansowe otrzymanej dotacji celowej : 
Kwota otrzymanej dotacji 

celowej: 
Kwota wykorzystanej dotacji 

celowej: 
Lp. Miesiąc 

Liczba 
dzieci 

objętych 
opieką 

na 
wyżywienie 

Na 
zapewnienie 
opieki dziecku 

na 
wyżywienie 

Na 
zapewnienie 

opieki dziecku 
1. STYCZEŃ      
2. LUTY      
3 MARZEC      
4. KWIECIEŃ      
5. MAJ      
6. CZERWIEC      
7. LIPIEC      
8. SIERPIEŃ      
9. WRZESIEŃ      
10. PAŹDZIERNIK      
11. LISTOPAD      
12. GRUDZIEŃ      
                                                              

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2769



RAZEM: 
 

 
 

 

                                                                                                              
                                                                                  …………………………….……………………………………… 
      czytelny podpis i pieczęć składającego  

 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2769


	UCHWAŁA NR LXXVII/563/2024 RADY GMINY KAMIONKA WIELKA z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-04-08T13:44:53+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




